



Sauce Tortilla

REF.: AW10354

FICHE TECHNIQUE

DESCRIPTION

La dernière-née de notre famille de sauces culinaires se sert aussi bien chaude que froide. Cette sauce est 100 % végétalienne et parfaitement en phase avec la tendance de la street food. Avec ses arômes typiques de cumin, chipotle et jalapeño, cette sauce apporte rapidement et facilement une touche mexicaine à vos plats.

INGRÉDIENTS

Légumes (tomate [contient correcteur d'acidité: E330], oignon, poivron vert), eau, puree de tomates concentré, huile de colza [contient acidifiant: E330], épices (ail en poudre, cumin, oignon en poudre [contient anti-agglomérant: E504]), piment jalapeño, sucre, sel (contient anti-agglomérant: E535), vinaigre naturel, amidon de maïs modifié, piments chipotle en sauce (eau, piments chipotle, vinaigre, pâte de tomate, oignon, sel iodé, piment Guajillo, piment Ancho, sucre, huile de soja, origan, laurier, marjolaine, thym, ail), sirop de glucose séché, conservateur: E202; extraits de levure, protéine de colza hydrolysée, poudre de champignon (maltodextrine, extrait de champignon), arômes, huile de tournesol, antioxydant: E392.

BESOINS SPÉCIAUX

Sans gluten, Sans lactose, Sans GMS, Vegan, Végétarien

SUGGESTION D'ÉTIQUETAGE

Légumes (tomate, oignon, poivron vert), eau, puree de tomates concentré, huile de colza, épices (ail en poudre, cumin, oignon en poudre), piment jalapeño, sucre, sel, vinaigre naturel, amidon de maïs modifié, piments chipotle en sauce (eau, piments chipotle, vinaigre, pâte de tomate, oignon, sel iodé, piment Guajillo, piment Ancho, sucre, huile de soja, origan, laurier, marjolaine, thym, ail), sirop de glucose séché, conservateur: E202; extraits de levure, protéine de colza hydrolysée, poudre de champignon, arômes, huile de tournesol, antioxydant: E392.

DURÉE DE VIE / CONDITIONS DE STOCKAGE

12 mois à partir de la date de fabrication

Durée de conservation à température ambiante.

ANALYSE BACTÉRIOLOGIQUE

Veuillez nous contacter pour obtenir plus d'informations sur les valeurs microbiologiques.

SPÉCIFICATIONS CHIMIQUES ET NUTRITIONNELLES

Énergie en Kcal (kcal)	41.0000
Énergie en Kj (kJ)	171.0000
Matières grasses (g)	1.5390
Acides gras saturés (g)	0.1030
Glucides (g)	4.7580
Sucres (g)	3.0190
Fibres (g)	1.4120
Protéines (g)	1.1730
Sel (g)	0.8490
Sodium (mg)	339.7470



Sauce Tortilla

REF.: AW10354

FICHE TECHNIQUE

ETIQUETAGE ALLERGÈNES

Arachides et produits dérivés	absence
Fruits à coques et produits dérivés	absence
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	absence
Crustacés et produits dérivés	absence
Mollusques et produits dérivés	absence
Poissons et produits dérivés	absence
Oeufs et produits dérivés	absence
Lait et produits dérivés	absence
Soja et produits dérivés	absence
Lupin et produits dérivés	absence
Graines de sésame et produits dérivés	absence
Moutarde et produits dérivés	absence
Céleri et produits dérivés	absence
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg	absence

SÉCURITÉ ET PREMIERS SECOURS

Principaux dangers :Aucune atteinte à la santé n'est connue ni attendue lors d'un usage approprié de ce produit. Ce produit n'est pas classifié selon le règlement CE 1272/2008 ; il ne fait donc pas l'objet d'un étiquetage particulier concernant la Directive 67/548/EEC ou 1999/45/EC.Fiche de sécurité :Ce produit n'est pas classifié au sens de l'article 31 du règlement CE 1907/2006 ; il ne doit donc pas faire l'objet d'une Fiche de Données de Sécurité au sens de ce règlement.